Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PÓS-RECURSO - EDITAL 19/2021RESULTADO PÓS-RECURSO - EDITAL 19/2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U, e a Comissão Responsável pelo Edital de Vagas remanescentes dos Cursos
Técnicos Integrados ao Ensino Médio, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 166, de
09/12/2021,

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar públicoTornar público a LISTAGEM PÓS-RECURSO DE CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) E INDEFERIDOS(A) do Edital NºLISTAGEM PÓS-RECURSO DE CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) E INDEFERIDOS(A) do Edital Nº
19/2021 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT19/2021 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes a vagas remanescentes aos Cursos Técnicos Integrados
ao Ensino Médio, conforme segue:

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

1 Andressa Souza de Oliveira Deferido -

2 Beatriz Gomes da Costa Marques Deferido -

3 Bruno Luidi Cebalho Moriniga Deferido -

4 Caliane Ferrarezzi Reis Deferido -

5 Camily Vitória Alves Silva Deferido -

6 Eduardo Lima Vieira Deferido -

7 Érica Eduarda Silva Costa Deferido -

8 Gabriel Martins da Silva Deferido -

9 Gabriel Ryan da Silva Pereira Deferido -

10 Iasmin Bejarano Pereira Deferido -

11 João Pedro Duarte de Oliveira Silva Deferido -

12 Jordana dos Santos Nascimento Deferido -

13 Jose Victor Fernandes da Silva Deferido -

14 Jussimara Cruz Alves da Silva Deferido -

15 Katherine Queiliane Farias da Silva Deferido -

16 Kleber Luciano Silva Oliveira Deferido -

17 Leonardo Porto Pereira Deferido -

18
Leticia Aparecida Josefa da Silva de

Campos
Deferido -

19 Luanny Mendes da Silva Deferido -

20 Luiz Antônio Balestrim De Almeida Deferido -

21 Luiz Eduardo de Oliveira Galeano Deferido -

22 Luiz Felipe da Silva Moreira de Freitas Deferido -

23 Marco Antonio Nascimento da Silva Deferido -

24 Marcos Vinicius Baicere de Almeida Indeferido Não atendeu item 2.2, alínea 'b'

25 Maria Eduarda Castro Nunes Deferido -

26 Mateus de Deus Deferido -

27 Monique Aparecida Silva de Oliveira Deferido -

28 Paulo Vitor Monteiro Assoni Indeferido Não atendeu item 2.2, alínea 'b'

29 Renan Oliveira da Silva Deferido -

30
Roberta Isabel Pinto de Almeida

Fernandes de Souza
Deferido -

31 Roverson Felipe Ferreira da Silva Indeferido Não atendeu item 2.2, alínea 'b'

32 Samuel de Miranda Surubim Deferido -

33 Tamires dos Santos Martins Deferido -

34 Victor Ferreira Ortega Deferido -

35 Vitor Hugo Laert Vieira Deferido -

36 Vitoria Alessandra Da Silva Longhi Deferido -

37 Walasse Guilherme Nunes dos Santos Deferido -

Anderson Wesley Alves Bezerra Anderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 17/01/2022 16:13:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

292730
ffb3ae36c6

	Documento assinado eletronicamente por: